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
Det er opplyst fra eier at det er montert 
vannstoppsystem i vegg bak blandebatteri til dusj. 

Vaskerom/teknisk rom u.etg.: 
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2010. 
Foreligger dokumentasjon med bilder. 
Baderomsplater og malt murpuss på vegger. Malt 
panel i himling.
Flislagt gulv, oppvarming delvis med vannbåren 
gulvvarme. Sløyfer til andre rom går gjennom 
gulvet.
Plastsluk og smøremembran med dokumentert 
utførelse.
Innredning med folierte skrog og profilerte 
fronter. Nedfelt utslagsvask i stål. Høyskap med 
plass/opplegg for vaskemaskin og tørketrommel. 
Integrert kjøleskap i høyskap. 
Avtrekk via balansert ventilasjonsanlegg.
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk 
mulig pga tilliggende konstruksjoner.
Det er murvegger i alle vegger i vaskerom.

Bad/vaskerom, hybel:  
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2010. 
Foreligger dokumentasjon med bilder av 
membran. 
Baderomsplater på vegger og malt trepanel på 
innvendig tak.

Flislagt gulv. Oppvarming med vannbåren 
gulvvarme. Eller panelovn.
Plastsluk og smøremembran med dokumentert 
utførelse. Bilder av gulv/vegger.
Servantskap med slette fronter, laminat plate og 
toppmontert servant. Gulvstående toalett, 
dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin.
Avtrekk via vifte i yttervegg.
Hulltaking er foretatt, uten å påvise unormale 
forhold.
Ble tatt hull fra soverom, på bakside av 
dusjkabinett.

KJØKKEN
Gå til side

Kjøkkeninnredning hoveddel består av:
Folierte skrog med 1-speil malte fronter. Laminat 
benkeplate med nedfelt benkebeslag i stål med 
enkel kum. Integrert komfyr, dampkomfyr i 
høyskap, platetopp, oppvaskmaskin , fryseskap og 
kjøleskap. Ventilator for avtrekk. Glassplate 
mellom benk- og overskap.  
Brek vinkel/kjøkkenøy med sitteplasser. 
kjøkkenventilator med avtrekk ut.

Kjøkkeninnredning i hybel består av: 
Folierte skrog med profilerte fronter. Laminat 
benkeplate med nedfelt enkel kum i stål. 
Plass til komfyr og kjøleskap. Opplegg for 
oppvaskmaskin. 
MDF smartpanel mellom benk- og overskap.
Kjøkkenventilator med kullfilter/omluft.  

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå til side
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Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør) og 
er besiktiget i rørskap.
Fordelerskap til vann plassert i vegg mellom 
soverom og bad 1.etg. til kjøkken og begge bad.
Vannrør ligger åpent på vegg i vaskerom/teknisk 
rom.
Det er avløpsrør av plast.

Boligen har balansert ventilasjon.
Ventilasjonsaggregat plassert i isolert knekott i 
2.etg.

Varmtvann til forbruk og gulvvarme i stor 1000L 
tank i teknisk rom. 
Oppvarming av vann med solfangere plassert på 
tak av boligen, varmekappe på peis i stor stue 
eller med strømkolbe.
Styringssystem plassert på vegg i teknisk rom. 
Det anbefales og sette seg inn i hvordan systemet 
fungerer. Eier vil foreta opplæring av systemet.

Hoveddel i Boligen er bygget som smarthus med 
automatisert styring av strøm, lys og varme. Det 
kan overvåkes og fjernstyres via app på telefon. 
Veggbrytere er programmerbare og oppførsel kan 
endres etter behov. 
Det er programmert inn eget nattmodus og 
bortemodus med kutt av strøm til installasjoner 
som ikke er i bruk. Bevegelsessensører på lys i 
fleste rom. 
Det anbefales og sette seg inn i systemet. Eier vil 
sørge for opplæring av dette.

Det er vannbåren varme i alle gulv i kjeller, og 
1.etg. med unntak av vaskerom. Det går noen 
sløyfer ut fra samle-skap som går gjennom 
vaskeroms-gulv, men det er ikke anlagt egen sone 
der.
Det også lagt elektriske varmekabler, i inngangen 
i kjeller, kjøkken/spisestue og på bad i 1.etg. 
Dette i tillegg til vannbåren varme i disse 
rommene.
Samleskap for gulvvarme plassert i 
vaskerom/teknisk rom.

Skjult el-anlegg i boligen. sikringsskap plassert i 
vaskerom/teknisk rom i u.etg.

TOMTEFORHOLD
Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig m/hybel

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

1.etg. 122 122 0

2.etg. 103 103 0

U.etg. 71 30 41

Hybel 47 47 0

Sum 343 302 41

Markedsvurdering
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